令和元年１０月２４日

保護者 様

                            佐世保市立吉井南小学校

                              校 長  松瀨 伸吾

        授業参観・健康学習会への参加及び駐車について（お願い）

 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件については、先日配付しました「10 月の授業参観及び健康学習会のご案

内」（令和元年 10 月 1 日付）にてお知らせしたところですが、お一人でも多くの方に授業

参観及び健康学習会に参加いただきたく、改めてご案内申し上げます。

また、来校の際の駐車場の利用についてですが、当日は、吉井中学校の学校行事も実施さ

れることから、改めて、下記の通り変更いたします。武道館周辺への駐車はご遠慮ください。

なお、健康学習会へは、吉井北小学校の職員と一部保護者も参加される予定です。ご理解と

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

駐車場について

１ 校内駐車場

   職員室前駐車場、ひまわり公園、体育館裏駐車場をご利用ください。

２ 校外駐車場

   消防団詰所奥の広場及び消防団詰所建屋の周りをご利用ください。

※ 駐車できる台数に限りがございます。来校される全ての方が駐車していただけるよう

に、お近くの方はできるだけ徒歩での来校をお願いいたします。また、お車の方も、でき

るだけ乗り合わせて来ていただけると幸いです。

※ 車の移動に関する呼び出しはできませんのでご了承ください。

※ 当日は駐車場係の指示に従ってください。

※ 校外駐車場については裏面をご覧ください。

校外駐車場 （消防団詰所の駐車場）

至 吉井地区公民館                        至 吉井南小学校

   出入り口

佐
世
保
市
消
防
団
第
４
０
分
団

格
納
庫

入   庫  出   庫